

B&B Ejendomsinvest ApS
Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 29 39 29 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Rolf Eric Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	B&B Ejendomsinvest ApS Godthåbsvej 6 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 29 39 29 00
	Stiftet: 16. februar 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rolf Eric Bjerregaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Mousten Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 454 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod 378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	453.636	-79.896
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	820.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	124.750	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-302.755	-250.433
Resultat før skat	275.631	489.671
Skat af årets resultat	-41.346	-112.144
Årets resultat	234.285	377.527
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	234.285	377.527
Disponeret i alt	234.285	377.527

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	8.953.780	8.790.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.953.780</u>	<u>8.790.000</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.570.466	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.570.466</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.524.246</u>	<u>8.790.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37	0
Andre tilgodehavender	26.706	0
Tilgodehavender i alt	<u>26.743</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	174.417	3.203.854
Omsætningsaktiver i alt	<u>201.160</u>	<u>3.203.854</u>
Aktiver i alt	<u>11.725.406</u>	<u>11.993.854</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	646.314	412.029
Egenkapital i alt	<u>771.314</u>	<u>537.029</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	152.349	111.003
Hensatte forpligtelser i alt	<u>152.349</u>	<u>111.003</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	6.145.073	6.345.077
Deposita	206.100	100.950
Anden gæld	760.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.111.173</u>	<u>6.446.027</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	200.003	202.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.429.120	877.249
Anden gæld	38.947	3.810.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.690.570</u>	<u>4.899.795</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.801.743</u>	<u>11.345.822</u>
Passiver i alt	<u>11.725.406</u>	<u>11.993.854</u>
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	34.502	159.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	377.527	377.527
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	412.029	537.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.285	234.285
	125.000	646.314	771.314

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	820.000
	0	820.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	103.223	28.421
Andre finansielle omkostninger	199.532	222.012
	302.755	250.433
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	7.970.000	4.150.000
Tilgang i årets løb	163.780	3.820.000
Kostpris 31. december 2021	8.133.780	7.970.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	820.000	0
Årets regulering til dagsværdi	0	820.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	820.000	820.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.953.780	8.790.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb	2.445.716	0
Kostpris 31. december 2021	2.445.716	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	124.750	0
Opskrivninger 31. december 2021	124.750	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.570.466	0

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Mousten Ejendomme ApS	Aalborg	100 %

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.345.076	6.547.473
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.003	-202.396
	6.145.073	6.345.077
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.329.859	5.535.969

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2021	8.954.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.345 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.954 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
